
1. SEMINÁŘ SLUŽBY DUCHOVNÍHO  
 OSVOBOZOVÁNÍ PRO KNĚZE 
 
  

Kdy: 1. od pondělí 22. 1. od večeře do pátku 26. 1.2018 do oběda. 

Kde: horské středisko Eljon, budova fary ve Špindlerově Mlýně č. p. 33. 

Doprava: individuální, autem nebo autobusem přímo do Špindlerova Mlýna, 

                     nebo vlakem do Vrchlabí, a dále autobusem. 

  Program: biblické základy služby duchovního osvobozování a její možnosti v 
pastorační službě kněze: typologie různých případů rozlišování spolupráce 
s lékaři a modlitebními skupinami; možnosti spojení s liturgií; praktické 
příklady a zkušenosti; současné normy katolické církve. Prostor pro ticho a 
osobní modlitbu. 

                    Ticho střediska Eljon a krása našich nejvyšších hor budou věrnými společníky.  

Lektor: P. Thlic. Jaroslav Brož SSL. 

Ubytování: k dispozici jsou 5x dvoulůžkový, 2x pětilůžkový a 1x šestilůžkový pokoj. 

Stravování: plná penze (snídaně, oběd, večeře). 

Cena pro 1 osobu: 760 Kč - ubytování 
                                       840 Kč - stravné 
                                       400 Kč - kurzovné včetně parkovného 

Platba: celá částka na účet č. 1304088309 / 0800  
Při platbě uveďte variabilní symbol – 33 

specifický symbol – bude přidělen po přihlášení 

Storno poplatek: do 7 dnů před začátkem setkání 50% ceny pobytu, poté 100% ceny 
 pobytu. 

Přihlášky: každý všední den od 9 do 16 hodin  

 a) telefonicky na mobil č. 732 580 154     
 b) poštou na adrese:  Středisko Eljon, 543 51  Špindlerův Mlýn 33  
 c) e-mailem: info@eljon.cz 

Více informací o středisku Eljon získáte na www.eljon.cz 

  
S přihlášením neváhejte, protože jak už to ve Špindlerově Mlýně chodívá, kdo dřív 

přijde, ten … 
 

 

Z rozjímání, ze silného vztahu přátelství s Pánem, se v nás rodí schopnost žít a 

nést Boží lásku, Jeho milosrdenství a něhu druhým. 
 (papež František) 

mailto:info@eljon.cz
http://www.eljon.cz/

